
 

Prefeitura Municipal de Conchas 
Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17 
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-047 
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 4.398 – DE 10 DE OUTUBRO DE 2025. 
 

“DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DE EQUIPE 
TÉCNICA PARA AVALIAÇÃO FÍSICO FUNCIONAL DOS 
PROJETOS DE EDIFICAÇÕES DOS 
ESTABELECIMENTOS DE INTERESSE DA SAÚDE.” 

 
O Prefeito Municipal de Conchas, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por lei,  
 
CONSIDERANDO as determinações disposta nas Portarias do Centro de 

Vigilância Sanitária nº 01 de 02/01/2002, e nº 15 de 26/12/2002. 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Designar para compor a equipe técnica multifuncional, com a finalidade 
de avaliação físico funcional dos projetos de edificações dos estabelecimentos de interesse à saúde, para 
emissão de Laudo Técnico de Avaliação, os seguintes profissionais indicados: 

 
 
 

     - Médico da Saúde da Família: Juan Wilenmann Serrano 
 - Enfermeira e Responsável Técnica do Hospital Municipal: Elisangela Paes de Camargo 

- Secretária Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária: Maria Marlene Gazonato 
 - Chefe da Vigilância em Saúde: Micheley Annita Gomes da Silva  
 - Veterinária da Vigilância Sanitária: Lucília Mariano Féxina 
 - Engenheiro Civil: José Antônio Figueiredo Lima 

- Secretária Municipal de Obras: Nadini Domingues Baptista 
- Visitadora Sanitária: Yara Cristina de Campos Alfredo 
- Visitador Sanitário: Aparecido Jorge 
- Visitador Sanitário: Aguinaldo Alves 

 
Art. 2º - As funções desempenhadas pelos componentes da equipe técnica serão 

consideradas como prestação de serviços relevantes ao Município e exercidas gratuitamente. 
 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogada a Portaria nº 4.384 de 01 de setembro de 2025. 
 

Prefeitura Municipal de Conchas, 10 de outubro de 2025. 
 
 

Paulo Nunes de Almeida 
Prefeito Municipal 

 
Publicada e registrada na Prefeitura Municipal de Conchas, na data supra. 

 
 

Ana Paula Rodrigues Conti 
Assistente Administrativo 


